
Semifinal
Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    24/06/2017    12:15    Viento: +0.6

1 86 Santiago Rozas TrastoyLucus Caixa Rural Galega 20/03/1999GA765602 JM 5 11.47 Q
2 40 Jose Garcia GarciaLucus Caixa Rural Galega 15/03/1998GA765568 JM 6 11.74 Q
3 36 Martín Fernández HermidaCA Santiago 02/07/1998GA768535 JM 2 12.01 Q
4 38 (t) Ivan Florez CallejaCoruña Comarca 25/02/1998AG765190 JM 4 12.09 q
5 49 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 JM 7 12.35 q
6 70 (t) Lucas Perez GomezAD Mazi 04/07/2000AG2022364 LM 8 12.39
7 19 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 JM 3 12.49
Semifinal 2    24/06/2017    12:20    Viento: +1.0

1 25 (t) Iago Cuñado JuncalAtmo. Samertolameu 28/07/1998AG769510 JM 4 11.62 Q
2 83 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 JM 3 11.74 Q
3 91 (t) Martin Souto OteroAt Vila de Cangas 13/10/1999AG2022458 JM 2 12.52 Q
4 9 (t) Nouh Bechiki El HayaAD Limiactiva 20/05/1999AG2020894 JM 6 12.64

8 Kevin Barcia VieraR.C. Celta 11/10/1998GA765325 JM 5 AB
97 (t) Borja Vazquez RodriguezA Gándara 13/05/1999AG2014645 JM 7 NP

100m MASC. AL Junior

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final     24/06/2017    13:50    Viento: +0.4
1 86 Santiago Rozas TrastoyLucus Caixa Rural Galega 20/03/1999GA765602 JM 6 11.37
2 25 (t) Iago Cuñado JuncalAtmo. Samertolameu 28/07/1998AG769510 JM 3 11.55
3 40 Jose Garcia GarciaLucus Caixa Rural Galega 15/03/1998GA765568 JM 4 11.61
4 83 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 JM 5 11.66
5 38 (t) Ivan Florez CallejaCoruña Comarca 25/02/1998AG765190 JM 1 12.01
6 36 Martín Fernández HermidaCA Santiago 02/07/1998GA768535 JM 8 12.04
7 91 (t) Martin Souto OteroAt Vila de Cangas 13/10/1999AG2022458 JM 7 12.46
8 49 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 JM 2 12.47

100m MASC. AL Junior
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    13:45    Viento: +0.0

1 24 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 PM 5 11.01
2 45 Pedro Juncal OteroR.C. Celta 23/07/1997GA764752 PM 6 11.21
3 52 Aquilino Lousa FariñaCoruña Comarca 24/10/1995GA764932 PM 3 11.26 YC 162.5
4 30 Ero Doce GonzalezCA Santiago 27/09/1996GA765807 PM 4 11.33
5 14 (t) Arturo Carballas FontelaMarineda Atletico 29/07/1997AG765729 PM 7 11.59
6 88 Adrian Salgado CarballoS.G. Pontevedra 03/06/1995GA768806 PM 1 11.62
7 82 Francisco Rodriguez BugalloS.G. Pontevedra 27/06/1997GA20832 PM 8 11.73

84 (e) Elvis Elias Rondon VargasClub Atletismo Naron 12/12/1997GA765904 PM 2 NP

100m MASC. AL Promesa

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    19:15    Viento: +0.8

1 95 Angel Vargas BlancoS.G. Pontevedra 15/01/1998GA717324 JM 5 23.21
2 51 Alberto Lopez QuintianMarineda Atletico 17/11/1998GA764968 JM 2 23.26
3 25 (t) Iago Cuñado JuncalAtmo. Samertolameu 28/07/1998AG769510 JM 3 23.51
4 38 (t) Ivan Florez CallejaCoruña Comarca 25/02/1998AG765190 JM 6 24.29
5 49 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 JM 4 24.99
6 19 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 JM 8 25.45
7 70 (t) Lucas Perez GomezAD Mazi 04/07/2000AG2022364 LM 1 25.64
8 91 (t) Martin Souto OteroAt Vila de Cangas 13/10/1999AG2022458 JM 7 25.67

200m MASC. AL Junior

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    24/06/2017    19:10    Viento: -2.6
1 45 Pedro Juncal OteroR.C. Celta 23/07/1997GA764752 PM 3 22.55
2 65 Iago Nuñez LugildeLucus Caixa Rural Galega 25/08/1996GA764726 PM 6 22.71
3 72 Miguel Perez VazquezLucus Caixa Rural Galega 19/03/1995GA20416 PM 4 22.81
4 52 Aquilino Lousa FariñaCoruña Comarca 24/10/1995GA764932 PM 5 22.96
5 14 (t) Arturo Carballas FontelaMarineda Atletico 29/07/1997AG765729 PM 7 23.26
6 88 Adrian Salgado CarballoS.G. Pontevedra 03/06/1995GA768806 PM 8 23.52

200m MASC. AL Promesa
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    24/06/2017    19:15    Viento: +1.2
1 30 Ero Doce GonzalezCA Santiago 27/09/1996GA765807 PM 7 22.82
2 84 (e) Elvis Elias Rondon VargasClub Atletismo Naron 12/12/1997GA765904 PM 4 23.90
2 32 Adrian Fernandez BarralR.C. Celta 25/02/1996GA765979 PM 6 23.90
4 29 Jose Maria Diaz DiazLugo RC Ramos Loures 27/01/1996GA20469 PM 3 24.28

82 Francisco Rodriguez BugalloS.G. Pontevedra 27/06/1997GA20832 PM 5 NP

200m MASC. AL Promesa

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    12:50

1 2 Javier Abad BlancoCA Santiago 23/07/1999GA768740 JM 3 51.22
2 95 Angel Vargas BlancoS.G. Pontevedra 15/01/1998GA717324 JM 4 51.26
3 42 Yeray Gomez VilarLucus Caixa Rural Galega 18/06/1998GA716945 JM 5 52.40
4 60 Cristian Montecelo MahíaCoruña Comarca 18/06/1998GA766174 JM 6 52.89
5 54 Denis Mariño HermidaR.C. Celta 19/08/1999GA764339 JM 7 53.20
6 19 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 JM 8 56.88
7 9 (t) Nouh Bechiki El HayaAD Limiactiva 20/05/1999AG2020894 JM 1 57.26
8 49 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 JM 2 1:00.11

400m MASC. Junior

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    12:45

1 30 Ero Doce GonzalezCA Santiago 27/09/1996GA765807 PM 6 49.41
2 94 Fernando Vales FerreiraCA Santiago 26/10/1996GA727232 PM 3 50.90
3 32 Adrian Fernandez BarralR.C. Celta 25/02/1996GA765979 PM 5 52.44
4 90 David Souto NaveiroRiazor Coruña 17/03/1995GA768690 PM 4 52.68
5 7 Damian Anta FernandezADAS Proinor 25/01/1997GA717218 PM 8 55.77
6 73 (t) Óscar Pino  SuárezComesaña Sporting Club 14/06/1996AG768307 PM 7 1:01.6-

400m MASC. AL Promesa
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    13:15

1 57 Ivo Maseda DoradoLugo RC Ramos Loures 11/03/1997GA764290 PM 5 1:56.22
2 28 Luis Del Río PenaR.C. Celta 24/05/1998GA768539 JM 3 1:56.56
3 77 Javier Regueiro MartinezR.C. Celta 17/02/1995GA765198 PM 6 1:57.59
4 29 Jose Maria Diaz DiazLugo RC Ramos Loures 27/01/1996GA20469 PM 4 1:58.43
5 34 Ciro Fernández BrionesCA Santiago 11/06/1996GA768726 PM 7 1:59.22
6 55 Lois Mariño HermidaS.G. Pontevedra 03/04/1997GA19735 PM 8 2:00.54
7 43 Brais González PachecoS.G. Pontevedra 17/01/1999GA766248 JM 4 2:01.09
8 80 Pablo Rial VazquezAtletica Barbanza 12/03/1999GA764661 JM 1 2:05.17
9 18 (t) Borja Castro HermidaCA Santiago 05/03/1998AG2017753 JM 5 2:07.48

7 Damian Anta FernandezADAS Proinor 25/01/1997GA717218 PM 2 AB

800m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     24/06/2017    18:35

1 57 Ivo Maseda DoradoLugo RC Ramos Loures 11/03/1997GA764290 PM 4 3:58.69
2 47 Adrian Lago TizonS.G. Pontevedra 02/10/1997GA764188 PM 10 4:00.24
3 85 Marcos Rosende SaezLucus Caixa Rural Galega 06/11/1998GA717194 JM 8 4:03.94
4 34 Ciro Fernández BrionesCA Santiago 11/06/1996GA768726 PM 6 4:10.10
5 53 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 PM 1 4:13.51
6 98 Pablo Vicente LopezR.C. Celta 08/03/1995GA765948 PM 2 4:14.41
7 18 (t) Borja Castro HermidaCA Santiago 05/03/1998AG2017753 JM 5 4:19.83
8 23 (t) Víctor Costas IglesiasComesaña Sporting Club 03/08/1999AG2022745 JM 7 4:23.97
9 43 Brais González PachecoS.G. Pontevedra 17/01/1999GA766248 JM 3 4:28.77

22 Jorge Cortes EsperonS.G. Pontevedra 23/02/1996GA768530 PM 9 NP

1.500m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     24/06/2017    10:30

1 99 Jose Villar CorralesAtletica Val Minor 29/12/1999GA764341 JM 2 10:25.57
53 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 PM 1 NP

3.000m Obst. MASC.

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
Pontevedra, 24 junio 2017

sábado, 24 junio 2017 
ACTA POR DÍA

T2017PO023   C75B.0965 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 24 JUN 2017 21:23    Página 4/16



Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     24/06/2017    19:45

1 92 Vicente Suarez AmoeiroComesaña Sporting Club 19/06/1997GA764915 PM 4 15:11.59
2 44 Esteban Iglesias VilaLucus Caixa Rural Galega 02/07/1995GA765841 PM 3 15:13.49
3 59 Pablo Monteagudo LagoAtletismo Noia 16/02/1999GA764825 JM 11 15:27.15
4 3 Martin Acebes BravoUniversidad Oviedo 26/09/1996O6580 PM 6 15:36.10
5 71 Daniel Perez MuradoLucus Caixa Rural Galega 14/12/1997GA764783 PM 2 16:48.13
6 31 (e) Ayoub Elkamel HibtiLucus Caixa Rural Galega 06/11/1997GA766221 PM 7 17:48.75
7 48 (t) Anxo Lema SaavedraOlimpico Vedra 07/04/1996AG768747 PM 8 18:04.45
8 35 (t) Juan Fernández ComesañaComesaña Sporting Club 26/06/1996AG765857 PM 12 18:27.67
9 33 (t) Daniel Fernandez-arroyo WatsonAtletica Val Minor 25/07/1999AG2014824 JM 10 19:00.66

10 37 Pablo Figueroa ComesañaAtletica Val Minor 20/03/1999GA765860 JM 9 19:56.76
11 74 (t) David Pombal PortelaAtmo. Samertolameu 01/10/1999AG764292 JM 1 21:23.16

56 Enrique Martinez MartinezCA Santiago 28/07/1995GA765836 PM 5 AB DNF

5.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    11:20

1 86 Santiago Rozas TrastoyLucus Caixa Rural Galega 20/03/1999GA765602 JM 5 1:01.05
2 15 (t) Adán Carballido BouzasCP Maristas Lugo 02/09/1999AG769279 JM 4 1:04.05
3 99 Jose Villar CorralesAtletica Val Minor 29/12/1999GA764341 JM 3 1:04.82

400m vallas (0,91) MASC. AL Junior

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    11:10

1 65 Iago Nuñez LugildeLucus Caixa Rural Galega 25/08/1996GA764726 PM 5 55.12
2 13 Diego Canosa OanesRiazor Coruña 27/11/1997GA765248 PM 4 1:02.29

400m vallas (0,91) MASC. AL Promesa

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    17:40    Viento: +0.8

1 86 Santiago Rozas TrastoyLucus Caixa Rural Galega 20/03/1999GA765602 JM 5 15.52
4 (t) Christian Albor GilUniversidad Santiago 05/04/1998AG2016245 JM 4 NP

110m vallas (1,00) MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    17:30    Viento: +0.1

1 72 Miguel Perez VazquezLucus Caixa Rural Galega 19/03/1995GA20416 PM 5 14.61
2 65 Iago Nuñez LugildeLucus Caixa Rural Galega 25/08/1996GA764726 PM 3 15.38 YC 162.5
3 24 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 PM 6 15.39
4 87 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 PM 4 15.47

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     24/06/2017    17:30

1 24 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 PM 1.84
1.45 -/1.50 -/1.55 -/1.59 -/1.63 -/1.66 -/1.69 O/1.72 -/1.76 O/1.80 O/1.84 XO/1.88 XXX2 46 (e) Smail Laaribi Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765845 JM 1.66
1.45 -/1.50 O/1.55 XO/1.59 XO/1.63 O/1.66 XXO/1.69 XXX3 75 Brais Prieto EspiñoR.C. Celta 21/08/1999GA765370 JM 1.59
1.45 -/1.50 O/1.55 XO/1.59 XXO/1.63 XXX4 11 Miguel Borrego YañezLucus Caixa Rural Galega 23/06/1999GA768796 JM 1.55
1.45 O/1.50 O/1.55 XXO/1.59 XXX5 13 Diego Canosa OanesRiazor Coruña 27/11/1997GA765248 PM 1.45
1.45 O/1.50 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     24/06/2017    11:30

1 12 Miguel Cajaraville MosqueraR.C. Celta 23/06/1995GA19757 PM 4.22
3.62 -/3.72 -/3.82 -/3.92 -/4.02 -/4.12 -/4.22 XO/4.45 XXX2 87 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 PM 4.02
3.62 O/3.72 -/3.82 O/3.92 -/4.02 XXO/4.12 -/4.22 XXX78 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 JM NP

Pértiga MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    19:00

1 76 Fernando Rabade FernandezR.C. Celta 01/02/1997GA764377 PM 6.51+0.0 X+0.0 6.57+0.0 6.48+1.5 X+1.5 4.98+0.0 6.57+0.0
2 83 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 JM 6.24+0.0 5.92-1.0 6.21+0.0 6.16+1.9 6.22+1.9 6.31+1.5 6.31+1.5
3 61 Jorge Moro MartinezRiazor Coruña 22/08/1996GA766133 PM X+0.0 5.92+0.5 6.01-0.1 5.91-0.7 5.73+0.7 6.19-0.1 6.19-0.1
4 84 (e) Elvis Elias Rondon VargasClub Atletismo Naron 12/12/1997GA765904 PM 5.84+0.0 5.79-1.3 X+0.0 6.10+0.0 X+0.0 5.86+0.0 6.10+0.0
5 12 Miguel Cajaraville MosqueraR.C. Celta 23/06/1995GA19757 PM 6.01+0.1 5.93+1.8 5.91-1.8 X+0.0 6.05+0.0 X+0.0 6.05+0.0
6 36 Martín Fernández HermidaCA Santiago 02/07/1998GA768535 JM X+0.5 X-1.2 X+0.0 X+0.0 6.05+0.0 6.00+0.0 6.05+0.0
7 13 Diego Canosa OanesRiazor Coruña 27/11/1997GA765248 PM 5.24+1.6 5.32+0.0 5.60+0.7 5.30+0.2 5.76+0.2 5.24+0.3 5.76+0.2

78 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 JM NP
24 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 PM NP

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    12:15

1 10 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 CM 11.35+1.2 11.30-0.2 11.58+1.6 11.92+1.2 X+2.6 12.35+0.7 12.35+0.7
2 46 (e) Smail Laaribi Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765845 JM 11.28+0.7 11.67+1.7 11.97+1.6 X+1.1 X+0.5 11.99+0.8 11.99+0.8
3 97 (t) Borja Vazquez RodriguezA Gándara 13/05/1999AG2014645 JM 11.08+0.7 11.44-0.5 11.57+1.0 11.43+0.0 X+1.3 11.14+0.6 11.57+1.0
4 15 (t) Adán Carballido BouzasCP Maristas Lugo 02/09/1999AG769279 JM X+1.0 11.02-0.2 X+2.4 X+0.4 X+0.1 11.30+1.8 11.30+1.8

78 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 JM NP
66 Anton Olmedo ChuecaS.G. Pontevedra 16/10/2002GA768598 CM NP

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    17:15

1 81 Raul Rodriguez AlvarezLucus Caixa Rural Galega 04/03/1998GA764764 JM 46.42 X X X X X 46.42
2 89 Pablo Sanchez PerezLucus Caixa Rural Galega 23/03/1999GA768627 JM 21.73 22.02 21.28 20.42 X 20.52 22.02

Martillo (6kg) MASC. 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    17:15

1 67 Sergio Paredes PadinS.G. Pontevedra 01/07/1996GA764370 PM 48.91 53.67 X 52.78 X X 53.67
2 26 (e) Faisal Dauda Club Atletismo Naron 19/01/1996GA765416 PM 38.80 X 41.29 37.68 39.22 40.78 41.29
3 62 Joaquin Muñiz DominguezAD Mazi 09/07/1995GA617170 PM 34.64 32.66 33.35 X X 37.34 37.34
4 79 Ivan Rey LugildeLucus Caixa Rural Galega 02/12/1995GA20419 PM 29.55 33.26 X X 33.88 36.94 36.94
5 68 Victor Perez CurrasR.C. Celta 18/11/1997GA19770 PM X X 31.29 35.03 X 33.07 35.03

Martillo (7,260kg) MASC. 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    13:00

1 27 Juan Carlos De La Torre LopezADAS Proinor 08/12/1996GA768869 PM X 56.71 51.64 55.29 X 54.63 56.71
2 1 Joshua Ketuojo EgbeamaPORTUGAL 20/05/1998133076 JM 55.59 55.50 54.10 55.11 53.84 50.62 55.59
3 58 Francisco Javier Michinel MoineloCoruña Comarca 16/01/1997GA717326 PM 53.97 50.66 49.29 51.39 X 51.83 53.97
4 5 Aaron Alejandre TatoADAS Proinor 13/11/1997GA717216 PM 39.89 38.43 37.42 36.07 38.64 38.85 39.89
5 63 Pablo Nogueira GonzalezCA Santiago 11/04/1999GA768840 JM 36.53 35.90 35.82 36.62 33.61 34.19 36.62

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    11:55

1 41 (t) Iago García MartínezCP Maristas Lugo 04/10/1999AG769280 JM 10.67 11.57 10.30 10.80 11.75 11.41 11.75
2 6 (t) Roberto Alonso GomezViguesa de atletismo 09/11/1998AG2022984 JM 10.28 9.64 10.03 10.17 9.82 9.00 10.28
3 81 Raul Rodriguez AlvarezLucus Caixa Rural Galega 04/03/1998GA764764 JM 9.79 9.85 9.29 10.07 9.87 X 10.07
4 89 Pablo Sanchez PerezLucus Caixa Rural Galega 23/03/1999GA768627 JM 9.06 8.45 8.40 8.32 7.75 9.10 9.10

Peso (6kg) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    11:55

1 26 (e) Faisal Dauda Club Atletismo Naron 19/01/1996GA765416 PM 10.70 X 11.29 11.51 X X 11.51
2 67 Sergio Paredes PadinS.G. Pontevedra 01/07/1996GA764370 PM 10.62 11.00 11.42 11.16 11.27 11.25 11.42
3 79 Ivan Rey LugildeLucus Caixa Rural Galega 02/12/1995GA20419 PM 8.94 9.76 10.19 9.80 9.75 10.00 10.19
4 5 Aaron Alejandre TatoADAS Proinor 13/11/1997GA717216 PM 9.64 9.60 9.48 9.47 10.18 10.04 10.18
5 68 Victor Perez CurrasR.C. Celta 18/11/1997GA19770 PM 9.07 9.31 9.50 9.98 9.77 X 9.98

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    18:30

1 81 Raul Rodriguez AlvarezLucus Caixa Rural Galega 04/03/1998GA764764 JM 30.84 37.16 37.52 X 35.59 X 37.52
2 96 Oliver Vazquez LopezLucus Caixa Rural Galega 17/08/1999GA765603 JM X 30.36 X X X X 30.36
3 6 (t) Roberto Alonso GomezViguesa de atletismo 09/11/1998AG2022984 JM X 26.25 20.93 X X 25.57 26.25
4 89 Pablo Sanchez PerezLucus Caixa Rural Galega 23/03/1999GA768627 JM 24.66 23.56 24.68 24.08 25.22 23.81 25.22
5 83 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 JM 21.07 X 19.76 - - - 21.07

Disco (1,750kg) MASC. 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    18:30

1 50 Martin Liste ViañoAtletica a Silva 11/06/1996GA20238 PM 39.89 41.27 X 41.96 42.11 X 42.11
2 26 (e) Faisal Dauda Club Atletismo Naron 19/01/1996GA765416 PM 39.02 X 38.67 X X 37.14 39.02
3 79 Ivan Rey LugildeLucus Caixa Rural Galega 02/12/1995GA20419 PM 35.46 33.01 37.02 35.79 36.78 34.89 37.02
4 67 Sergio Paredes PadinS.G. Pontevedra 01/07/1996GA764370 PM 15.19 X 32.89 33.34 X 35.19 35.19
5 5 Aaron Alejandre TatoADAS Proinor 13/11/1997GA717216 PM 31.36 33.25 30.49 30.68 31.23 X 33.25

Disco (2kg) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     24/06/2017    20:15

1 20 Daniel Chamosa DacasaCA Fent Cami Mislata 04/05/1997GA766098 PM 21:38.44
2 21 Marcos Cintron BellverLugo RC Ramos Loures 01/10/1996GA20527 PM 22:20.43
3 75 Brais Prieto EspiñoR.C. Celta 21/08/1999GA765370 JM 23:33.70
4 64 Emilio Novas BarralLucus Caixa Rural Galega 15/11/1998GA766219 JM 24:35.11

69 (t) Xoel Perez GiraldezAtletismo Cuntis 16/06/1998AG2018473 JM DS >>>230.7a
46 (e) Smail Laaribi Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765845 JM NP

5.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    13:30    Viento: +1.2

1 115 Laura Chapela PalmasAt. Femenino Celta 16/06/1997GA717334 PF 4 12.47
2 166 Efi Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 24/05/2002GA768879 CF 7 13.22
3 147 Lara López FernándezAtletica a Silva 07/06/2002GA768838 CF 2 13.27
4 176 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 PF 5 13.35
5 141 Noa Hermida CostasAtletica Val Minor 12/03/2003GA768738 CF 8 13.43
6 171 (t) Marta Represas FachadoClub Atletismo Sada 12/10/1996AG2021469 PF 3 13.69
7 152 (t) Nuria Millares JurjoCA Santiago 02/02/1997AG2016062 PF 6 14.12

100m FEM. AL

Semifinal
Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    24/06/2017    11:55    Viento: +1.6

1 125 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 JF 3 12.90 Q
2 156 Ines Oitaven PascualRiazor Coruña 19/03/1998GA764779 JF 6 13.16 Q
3 135 Carmen Gomez UseroAtletica Lucense 20/04/1999GA765294 JF 5 13.31 Q
4 109 Xela Calvo AbellaCoruña Comarca 23/03/1998GA766173 JF 4 13.70 q

100m FEM. AL Junior

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
Pontevedra, 24 junio 2017

sábado, 24 junio 2017 
ACTA POR DÍA
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Semifinal
Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 2    24/06/2017    12:00    Viento: +2.7

1 145 Blanca Lorenzo BrantuasAtletismo Noia 19/02/1998GA764775 JF 3 13.06 Q
2 150 Paula Martinez FernandezAt Vila de Cangas 20/03/1998GA765321 JF 4 13.28 Q
3 122 Ainoa Don SanchezRiazor Coruña 27/02/1998GA768809 JF 5 13.46 Q
4 184 Alba Villaverde MendezLugo RC Ramos Loures 07/05/1999GA764857 JF 7 13.47 q
5 154 (t) Natalia Mosquera PérezCP Maristas Lugo 22/12/1999AG769270 JF 6 14.44

100m FEM. AL Junior

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final     24/06/2017    13:35    Viento: +1.0
1 125 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 JF 5 12.80
2 150 Paula Martinez FernandezAt Vila de Cangas 20/03/1998GA765321 JF 3 13.02
3 145 Blanca Lorenzo BrantuasAtletismo Noia 19/02/1998GA764775 JF 6 13.08
4 156 Ines Oitaven PascualRiazor Coruña 19/03/1998GA764779 JF 4 13.26
5 135 Carmen Gomez UseroAtletica Lucense 20/04/1999GA765294 JF 8 13.28
6 122 Ainoa Don SanchezRiazor Coruña 27/02/1998GA768809 JF 7 13.41
7 184 Alba Villaverde MendezLugo RC Ramos Loures 07/05/1999GA764857 JF 1 13.54
8 109 Xela Calvo AbellaCoruña Comarca 23/03/1998GA766173 JF 2 13.73

100m FEM. AL Junior

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    18:55    Viento: -0.5

1 115 Laura Chapela PalmasAt. Femenino Celta 16/06/1997GA717334 PF 5 25.98
2 134 Eugenia Gil SorianoMarineda Atletico 15/01/1996GA20531 PF 7 26.41
3 167 Marina Prieto GonzalezAtletica Val Minor 08/09/2001GA768736 LF 4 28.12
4 176 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 PF 6 28.15
5 143 (t) Lia Lois SandáMarineda Atletico 14/05/1997AG2019824 PF 3 29.35

200m FEM. AL 

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
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sábado, 24 junio 2017 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    19:00    Viento: +0.7

1 136 Xiana Gonzalez EstevezS.G. Pontevedra 30/07/1998GA764791 JF 4 25.71
2 156 Ines Oitaven PascualRiazor Coruña 19/03/1998GA764779 JF 7 26.71
3 159 Miriam Otero MartinezClub Atletismo Naron 13/04/1999GA764362 JF 5 27.06
4 145 Blanca Lorenzo BrantuasAtletismo Noia 19/02/1998GA764775 JF 6 27.41
5 135 Carmen Gomez UseroAtletica Lucense 20/04/1999GA765294 JF 8 28.06

109 Xela Calvo AbellaCoruña Comarca 23/03/1998GA766173 JF 3 NP

200m FEM. AL Junior

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    12:30

1 156 Ines Oitaven PascualRiazor Coruña 19/03/1998GA764779 JF 4 59.47
2 160 Ana Mª Pajarron PugaRiazor Coruña 03/12/1999GA764778 JF 6 1:01.35
3 176 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 PF 3 1:02.17
4 173 Rosalia Rodriguez Gigirey VillarLucus Caixa Rural Galega 01/08/1998GA717133 JF 7 1:05.05
5 144 Iria Lopez RodriguezCoruña Comarca 20/02/1997GA765040 PF 5 1:05.32

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    13:00

1 117 Eva Cid GuedeComesaña Sporting Club 25/09/1995GA19635 PF 4 2:17.53
2 105 Ines Bereijo AlboRia Ferrol-C. Arenal 12/10/1997GA768758 PF 6 2:25.82
3 172 Antia Rodriguez AbadOurense Atletismo 10/07/1999GA768795 JF 5 2:30.75
4 149 Aida Martinez BarjaAt. Femenino Celta 10/11/1999GA764304 JF 3 2:32.16
5 140 (t) Irene Guerra DablancaComesaña Sporting Club 29/04/1999AG130520 JF 7 2:58.53

800m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     24/06/2017    18:15

1 177 Laura Santos DominguezAt. Femenino Celta 08/04/1998GA717230 JF 2 4:43.82
2 117 Eva Cid GuedeComesaña Sporting Club 25/09/1995GA19635 PF 3 4:47.98
3 163 Celia Perez DiazAt. Femenino Celta 22/06/1995GA764866 PF 4 4:56.76
4 113 (t) Patricia Casal LopezCA Santiago 23/05/1995AG2021927 PF 1 5:32.19
5 153 (t) Jessica Miranda MagallanesAtmo. Samertolameu 15/01/1997AG767643 PF 6 5:36.24
6 140 (t) Irene Guerra DablancaComesaña Sporting Club 29/04/1999AG130520 JF 5 6:06.98

1.500m FEM. AL 

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
Pontevedra, 24 junio 2017

sábado, 24 junio 2017 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     24/06/2017    19:25

1 149 Aida Martinez BarjaAt. Femenino Celta 10/11/1999GA764304 JF 2 11:55.30
2 178 (t) Patricia María Suso SánchezCA Santiago 08/06/1998AG2022495 JF 1 12:27.94

3.000m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     24/06/2017    10:45

1 133 Ana Garcia AriasADAS Proinor 22/08/1998GA764748 JF 1 11:04.55
161 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 PF 2 NP

3.000m Obst. FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    17:55    Viento: -0.3

1 102 Catarina QueirosPORTUGAL 01/01/1998PORTUGAL JF 5 14.36
2 174 Claudia Rojo CazorlaValencia Esports 08/07/1997GA19875 PF 4 14.79
3 151 Antia Martinez QueimañoRia Ferrol-C. Arenal 01/06/1994GA19100 SF 3 14.90

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    18:05    Viento: -0.3

1 125 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 JF 6 15.66
2 150 Paula Martinez FernandezAt Vila de Cangas 20/03/1998GA765321 JF 4 15.77
3 160 Ana Mª Pajarron PugaRiazor Coruña 03/12/1999GA764778 JF 5 16.45
4 135 Carmen Gomez UseroAtletica Lucense 20/04/1999GA765294 JF 7 17.15
5 104 Claudia Bazan CoveloMarineda Atletico 22/07/1999GA768755 JF 3 17.54

126 (t) María Fernández VilaCP Maristas Lugo 26/02/1999AG769273 JF 8 NP

100m vallas (0,84) FEM. AL Junior

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    11:40

1 160 Ana Mª Pajarron PugaRiazor Coruña 03/12/1999GA764778 JF 5 1:05.11
2 172 Antia Rodriguez AbadOurense Atletismo 10/07/1999GA768795 JF 6 1:09.60
3 173 Rosalia Rodriguez Gigirey VillarLucus Caixa Rural Galega 01/08/1998GA717133 JF 4 1:11.45
4 111 Ana Carreira CasaisUniversidad Santiago 08/08/1999GA765716 JF 7 1:12.10
5 104 Claudia Bazan CoveloMarineda Atletico 22/07/1999GA768755 JF 3 1:13.03
6 121 Inés Doce GonzálezClub Atletismo Naron 21/08/1999GA764373 JF 8 1:16.50
7 126 (t) María Fernández VilaCP Maristas Lugo 26/02/1999AG769273 JF 2 1:25.28

400m vallas (0,762) FEM. AL Junior

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
Pontevedra, 24 junio 2017

sábado, 24 junio 2017 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     24/06/2017    11:30

1 174 Claudia Rojo CazorlaValencia Esports 08/07/1997GA19875 PF 6 1:01.35
2 101 Rafaela HoraPORTUGAL 01/01/1998PORTUGAL JF 5 1:02.03
3 103 Monica Alvarez AlonsoRGCultural Covadonga 01/10/1997O7008 PF 3 1:04.32
4 134 Eugenia Gil SorianoMarineda Atletico 15/01/1996GA20531 PF 4 1:04.67
5 175 Laura Rosende SaezAt. Femenino Celta 25/10/1996GA764298 PF 7 1:08.55
6 144 Iria Lopez RodriguezCoruña Comarca 20/02/1997GA765040 PF 8 1:09.74
7 165 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 PF 2 1:22.24

400m vallas (0,762) FEM. AL Promesa

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     24/06/2017    11:30

1 122 Ainoa Don SanchezRiazor Coruña 27/02/1998GA768809 JF 1.51
1.24 -/1.28 -/1.32 O/1.36 O/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 XXO/1.51 O/1.53 XXX2 170 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 CF 1.45
1.24 -/1.28 -/1.32 -/1.36 O/1.39 O/1.42 XO/1.45 XO/1.48 XXX3 165 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 PF 1.32
1.24 XO/1.28 XO/1.32 O/1.36 XXX4 107 (t) Nicole Brea VazquezAD Mazi 25/03/1999AG2015343 JF 1.32
1.24 O/1.28 O/1.32 XO/1.36 XXX161 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 PF NP

119 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 CF NP

Altura FEM. AL

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
Pontevedra, 24 junio 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     24/06/2017    17:30

1 185 Beatriz Viteri BousoAt. Femenino Celta 01/03/1988GA14871 SF 3.32
2.05 -/2.20 -/2.35 -/2.50 -/2.62 -/2.72 -/2.82 -/2.92 -/3.02 -/3.12 -/3.22 -/3.32 XO/3.50 XXX2 108 Marta Bures SobradoS.G. Pontevedra 23/01/2001GA768765 LF 2.92
2.05 -/2.20 -/2.35 -/2.50 O/2.62 O/2.72 O/2.82 O/2.92 O/3.02 XXX3 164 Raquel Peña RomeroLucus Caixa Rural Galega 17/06/1999GA764571 JF 2.82
2.05 -/2.20 -/2.35 -/2.50 O/2.62 O/2.72 -/2.82 O/2.92 XXX4 106 Lola Bouza VillarC.S.C.R. Beade 04/03/2003GA765331 CF 2.72
2.05 -/2.20 -/2.35 -/2.50 O/2.62 XO/2.72 XXO/2.82 -/2.92 XXX5 137 Marta Gonzalez FermosoS.G. Pontevedra 05/03/1984GA765828 SF 2.62
2.05 -/2.20 -/2.35 -/2.50 -/2.62 XO/2.72 XXX6 124 Lara Fernandez CamañoAt. Femenino Celta 23/03/2002GA765599 CF 2.50
2.05 -/2.20 -/2.35 XO/2.50 O/2.62 XXX7 112 (t) Nerea Casal GarciaCA Santiago 30/11/1995AG2021548 PF 2.35
2.05 O/2.20 O/2.35 O/2.50 XXX8 142 Ana Juncal OteroAt. Femenino Celta 05/11/2000GA765660 LF 2.35
2.05 -/2.20 -/2.35 XO/2.50 XXX127 Lucia Ferreiro LiñaresRia Ferrol-C. Arenal 13/12/1979GA17219 W-35 NP

Pértiga FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    17:30

1 157 Elvira Okutu KouletioAt. Femenino Celta 17/01/1998GA765082 JF 5.25+1.4 5.24-1.2 5.26+0.7 X+0.0 5.26+1.3 5.15+0.0 5.26+0.7
2 122 Ainoa Don SanchezRiazor Coruña 27/02/1998GA768809 JF 4.80+0.8 5.13+1.7 5.00+0.0 4.82-1.5 5.13-1.7 4.97+1.5 5.13+1.7
3 125 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 JF 4.74+0.0 4.66+0.2 - 4.88-0.2 4.79-0.1 4.85+0.0 4.88-0.2
4 130 (t) Elena Freiria BravoOurense Atletismo 21/02/1999AG2020238 JF 4.74+0.0 4.73+1.6 4.54+0.0 X+1.9 X-0.6 4.85+0.1 4.85+0.1
5 138 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 JF 4.73+1.6 4.81+1.5 4.67+0.0 X+0.0 4.84-0.3 4.74-0.3 4.84-0.3
6 109 Xela Calvo AbellaCoruña Comarca 23/03/1998GA766173 JF 4.30+0.1 4.28+0.6 4.66+2.1 4.57+1.7 X+0.6 4.31+0.0 4.66+2.1
7 131 (t) Paula Freiría BravoOurense Atletismo 21/02/1999AG2020241 JF X+0.0 4.28-2.7 X+0.0 X+0.3 X+0.0 X-1.5 4.28-2.7
8 107 (t) Nicole Brea VazquezAD Mazi 25/03/1999AG2015343 JF 3.56+1.3 3.83+0.7 4.21+2.8 4.18+1.1 X+0.0 4.10+1.6 4.21+2.8
9 148 Irene López ÁlvarezClub Atletismo Naron 07/09/1999GA764374 JF X+0.0 4.01-0.4 X+1.2 4.01-0.4

Longitud FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    17:30

1 129 Iria Forjan OliveiraAtletica Barbanza 27/01/1997GA20262 PF X+0.0 X+0.1 5.15+0.1 5.46-1.2 X+0.0 X+0.1 5.46-1.2
2 176 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 PF 4.00-0.9 4.40-0.4 4.43+0.8 4.25-0.6 4.16-0.9 - 4.43+0.8
3 152 (t) Nuria Millares JurjoCA Santiago 02/02/1997AG2016062 PF 4.25+0.7 4.23+0.3 4.32+1.9 4.04-1.6 X+0.0 X+0.6 4.32+1.9

Longitud FEM. AL

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    10:30

1 102 Catarina QueirosPORTUGAL 01/01/1998PORTUGAL JF X+0.0 11.96+0.9 X+1.1 11.64+1.4 X+1.3 11.71+2.1 11.96+0.9
2 146 Emma Lorenzo CasasCA Santiago 24/10/1998GA764429 JF 10.56+2.3 10.74+1.5 10.65+0.5 10.78+1.0 10.50+1.5 10.35+1.4 10.78+1.0
3 130 (t) Elena Freiria BravoOurense Atletismo 21/02/1999AG2020238 JF 10.13+2.2 10.44+1.1 10.28+0.7 10.40+1.1 10.44+0.4 10.65+1.1 10.65+1.1
4 187 Uxia Fernandez VazquezLucus Caixa Rural Galega 25/11/2002GA766218 CF 10.28+1.2 9.95+1.9 X-0.4 X+1.0 X+1.1 9.77-0.2 10.28+1.2
5 109 Xela Calvo AbellaCoruña Comarca 23/03/1998GA766173 JF 10.17+0.0 10.27+0.5 X+1.7 9.77+0.9 X+1.5 X+1.2 10.27+0.5
6 131 (t) Paula Freiría BravoOurense Atletismo 21/02/1999AG2020241 JF 9.73 9.73+0.8 X+0.6 - - - 9.73+0.8

181 Tania Valverde GonzalezRia Ferrol-C. Arenal 05/02/1988GA16038 SF NP

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    13:05

1 183 Raquel Villa CarracelasAt Vila de Cangas 07/10/1996GA19672 PF X 11.97 12.73 X 11.56 X 12.73
2 139 Alicia Gonzalez PoseLucus Caixa Rural Galega 24/01/1996GA766220 PF 10.50 X X 10.26 11.04 10.86 11.04
3 138 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 JF 10.17 10.07 10.32 9.31 10.55 10.47 10.55
4 168 Claudia Puig MalvarS.G. Pontevedra 04/12/1999GA765200 JF 8.92 9.48 X X X 9.03 9.48
5 110 (t) Alejandra Campos GarzaA Gándara 29/01/1996AG2019341 PF 7.40 7.93 7.87 7.58 7.94 7.89 7.94

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    19:45

1 168 Claudia Puig MalvarS.G. Pontevedra 04/12/1999GA765200 JF 34.70 36.16 34.18 35.92 X X 36.16
2 183 Raquel Villa CarracelasAt Vila de Cangas 07/10/1996GA19672 PF 30.86 X 31.57 30.92 27.37 27.26 31.57
3 138 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 JF 27.72 31.11 X 29.01 31.32 X 31.32
4 139 Alicia Gonzalez PoseLucus Caixa Rural Galega 24/01/1996GA766220 PF X 28.19 26.24 26.94 X 29.00 29.00
5 155 Antia Novo SandeLucus Caixa Rural Galega 15/03/1999GA765623 JF 17.49 X 16.69 12.07 - - 17.49
6 169 Maria Sonsoles Quiroga GutierrezLucus Caixa Rural Galega 02/07/1999GA764758 JF X X 17.27 17.24 X 17.21 17.27

110 (t) Alejandra Campos GarzaA Gándara 29/01/1996AG2019341 PF NP

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    10:30

1 120 Patricia Veronica Del Rio RaizAt. Femenino Celta 28/11/1998GA765989 JF X X X 33.58 37.19 35.67 37.19
2 169 Maria Sonsoles Quiroga GutierrezLucus Caixa Rural Galega 02/07/1999GA764758 JF 30.00 28.20 27.14 X 27.33 28.06 30.00
3 155 Antia Novo SandeLucus Caixa Rural Galega 15/03/1999GA765623 JF 27.06 26.31 28.23 25.15 26.26 X 28.23
4 176 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 PF 26.92 28.07 X X 23.01 21.90 28.07

Martillo (4kg) FEM.

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
Pontevedra, 24 junio 2017

sábado, 24 junio 2017 
ACTA POR DÍA

T2017PO023   C75B.0965 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 24 JUN 2017 21:23   Página 15/16



Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     24/06/2017    11:55

1 138 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 JF 35.29 X 33.01 37.26 X 36.78 37.26
2 128 Maria Angeles Filgueira PerezS.G. Pontevedra 16/04/1973GA3424 W-40 34.84 36.02 X 35.51 36.76 37.07 37.07
3 168 Claudia Puig MalvarS.G. Pontevedra 04/12/1999GA765200 JF X 33.92 31.17 34.32 X X 34.32
4 162 Mencía Pena CastiñeirasAtletica a Silva 14/08/1999GA768807 JF X 28.93 X 24.67 22.72 27.06 28.93
5 110 (t) Alejandra Campos GarzaA Gándara 29/01/1996AG2019341 PF 25.50 25.51 25.48 25.54 X 26.90 26.90
6 165 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 PF 22.38 21.37 X X 22.10 22.99 22.99
7 123 Verónica Echeverría BrionesS.G. Pontevedra 15/07/1997GA764755 PF 19.29 18.33 19.95 21.51 X 21.51 21.51

Jabalina (600g) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     24/06/2017    20:15

1 114 Antia Chamosa DacasaCA Valladolid-U.Va 07/10/1999GA765772 JF 24:20.42
2 116 Mar Chillon CamañoValencia Esports 26/03/1996GA19667 PF 24:43.51
3 179 Marta Suárez FábregasAtletismo Cuntis 25/09/1999GA765925 JF 28:18.97
4 186 (e) Casiana Steliana Zaharia Atletismo Cuntis 27/06/1998GA765924 JF 29:40.20
5 161 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 PF 31:12.81

180 (t) Inés Valentín CimaOurense Atletismo 28/11/1998AG764476 JF AB
158 (t) Lucía Ordás LópezCA Santiago 24/11/1999AG2018858 JF AB
182 (t) Vanesa Varela RivasCA Santiago 24/05/1996AG768503 PF AB
118 Esmeralda Corredoira HerbelloAt Vila de Cangas 03/05/1997GA19747 PF DS >>>230.7a

5.000m Marcha FEM. en pista

CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR E PROMESA PISTA AIRE LIBRE
Pontevedra, 24 junio 2017

sábado, 24 junio 2017 
ACTA POR DÍA
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